
GUIDA RICAMBI - SPARE PARTS GUIDE

KIT RICAMBI
OGNI KIT SOTTO RIPORTATO COMPRENDE  I RICAMBI EVIDENZIATI CON LO 
STESSO COLORE E LE RELATIVE GUARNIZIONI. QUESTI RICAMBI NON SONO 
FORNIBILI SEPARATAMENTE TRANNE QUELLI CODIFICATI.

SPARE PARTS KITS
EACH KIT SHOWN WITH THE SAME COLOUR INCLUDES ALSO THE GASKETS. 
THE SPARE PARTS COMPONING THE KIT CAN’T BE SUPPLIED SEPARATELY 
EXCEPT THOSE SHOWN WITH A PROPER CODE.

ELENCO RICAMBI FORNIBILI SINGOLARMENTE

LIST OF SPARE PARTS WHICH CAN BE SUPPLIED SEPARATELY
ELENCO GUARNIZIONI SNODI
JOINTS GASKETS LIST

1

tu
tt

i i
 d

ir
it
ti
 r

is
er

va
ti
 -

 a
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d

 

KC383

KC1297

KG722

I142

KR7606

KR7602

KR7605

KG722

KR7608

H951H246
H289

H058

H058

H058

H058

H058

H058

H370
H393

KG202
(150BAR)

H951H242
H302

H371
H394

KG205
(600BAR)

H951H267
H302

H371
H394

H951

H951

H951

H183
H288H370

H370

H395

KG206
(200BAR)

KG207
(100BAR)

KG212
(20BAR)

KG224
(400BAR)

H836

N259

H183

H395

H367

H310H368

Art. 75320/10 Mod. 532-20 bar	 - 	Art. 75340/20 Mod. 534-100 bar
Art. 75340/30 Mod. 534-200 bar	 - 	Art. 75340/35 Mod. 534-400 bar
Art. 75320/50 Mod. 532-600 bar 	-	 Art. 75320/60 Mod. 532-20 bar

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
Q.TY

KR7602 KIT FRENO AVVOLGITUBO MANUALE
BREAK HOSE REEL MANUAL KIT 1

KR7605 KIT SUPPORTO MANOVELLA 
SUPPORT CRANK KIT 1

KR7606 SET VITI AVVOLGITUBO
SET OF SCREWS FOR HOSEREEL 1

KR7608 KIT MANOVELLA
CRANK KIT 1

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
Q.TY

H836 FASCIA DI GUIDA
WASHER GUIDE 1

I142 INSERTO FORO USCITA TUBO
HOSE OUTLET PROTECTION 1

KG722 BOCCOLA TAMBURO
DRUM BUSH 2

KC383 SUPPORTO AVVOLGITUBO
HOSEREEL SUPPORT 1

KC1297 TAMBURO AVVOLGITUBO
HOSEREEL DRUM 1

KG202 SNODO OLIO 150 BAR
JOINT OIL 150 BAR 1

KG205 SNODO GRASSO 600 BAR
JOINT GREASE 600 BAR 1

KG206 SNODO ACQUA 200 BAR
JOINT WATER 200 BAR 1

KG207 SNODO ACQUA 100 BAR
JOINT WATER 100 BAR 1

KG212 SNODO ARIA-ACQUA / GASOLIO 20 BAR
JOINT AIR-WATER / DIESEL FUEL 20 BAR 1

KG224 SNODO ACQUA 400 BAR
JOINT WATER 400 BAR 1

N259 MOLLA
SPRING 1

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
Q.TY

H058 O-RING 2068
O-RING 2068 1

H183 GUARNIZIONE 
GASKET 1

H242 O-RING 2062 “VITON” 1

H246 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H267 GUARNIZIONE “VITON 90SH” 
GASKET “VITON 90SH” 1

H288 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H289 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H302 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H310 O-RING 112 “VITON”
O-RING 112 “VITON” 1

H367 GUARNIZIONE
GASKET 1

H368 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H370 O-RING 2062 “VITON”
O-RING 2062 “VITON” 1

H371 O-RING 2037 “VITON”
O-RING 2037 “VITON” 1

H393 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H394 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H395 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H951 O-RING 90SH “VITON” 1


